
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA q REGI DE DECRETOS 
i VN PERIODC 2021 
. . 

!¡f* A 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Discapacidad, por la cual 

solicita la designación de personas para el dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”: Designar a partir del 19 de Marzo de 2021 y hasta el 30 de Noviembre del 

mismo año, para el dictado de Talleres con las HORAS CATEDRA semanales que en cada 

caso se indica, en la Dirección de Discapacidad de la Subsecretaría de Fc ==< miento 

Comunitario, dependiente de la Secretaría de Desarrollo de la Comunidad, a las personas 

que a continuación se mencionan: 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI TALLER HS. 

CANDAU EMILIANO 32.223.220 COMEDIA Y CLOVWN 12 

CABRERA MARIANELLA 40.714.903 APOYO ESCOLAR CIC 4 ] 

LEDESMA CARLA DE JESUS 36.286.060 ESTIMULACIÓON TEMPRANA s 

DELLARMI SUSANA 25.690.311 DANZA CIC 5 

CACERES PAULA 34.670.216 ARMADO DE ACCESORIOS 6 

GASTALDI SANTIAGO 33.174.930 FUNCIONAL Y EFI 25 

GONZALEZ BARTIS JUAN IGNACIO 39.801.563 FUNCIONAL Y NATACION y 

GRUNDLER FEDERICO 35.358.314 NATACIÓN Y EFI 6 

LEVERATTO TAMARA PIA 33.453.146 NATACIÓN Y GIMNASIA 6 

LOBOS NOELIA ELIZABETH 33.192.770 PSICOMOTRICIDAD 6 

SCHULMAN MATIAS 32.744.776 RECICLADO 6 

DOMINGUEZ PAYELLA MARIA 29.857.656 EDUCACION ESPECIAL 10 

MUSAUBACH YAMILA YESICA 31.973.175 GIMNANSIA Y NATACION 7 

PELLEGRINO ANTONIO MARCOS 31.952.768 BASQUET Y NATACION L 

0766



PETERMANN EUGENIO FERNANDO — 35.366.422 BASQUET Y NATACION 9 

RISUEÑO ROMINA MERCEDES 30.551.700 TENIS Y ARTE A 

CRUZ ROCIO BELEN 36.602.276 PSICOPEDAGOGA 10 

HERRERA LEONEL 38.696.379 TAEKWONDO 17 

EVRETT CRISTIAN GUILLERMO 20.909.643 AUTODEFENSA 12 

VALENZUELA CAMILA NOELI 38.864.103 PANADERIA | e| 

— 

9 El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 
. A ; . MA “ 

Coordinación Municipal. ¡í;'¡' “ 

N=I MN íí;.¡_º¿ 

ARTICULO 3*: Registrar, comunicar; dar al Bcie&1 Municipal y archivar / 
ha "¡'E t-__:'— Es ;—.5_.11 / 

Dr. JULIB'CESAR GARRO 

ANO NEGHELLI 
ARNO DE COORDINACION 
IPALIDAD DE LA Pi ATA


